Centro Administrativo Governador Virgílio Távora s/n Ed. SEINFRA/SRH-Cambeba.
Cep: 60.822-325 - TÉRREO  •  Fortaleza, Ceará  •  Fone: (85) 3101.3997 / 3101.4053 •  Fax: (85) 3101.4049

Conselho de Recursos Hídricos do Ceará - CONERH

OFÍCIO Nº 017/2022 – CONERH/SRH.

Fortaleza, 16 de março de 2022.

Ao Senhor
Humberto Cardoso Gonçalves
Superintendente de Apoio ao Sistema Nacional de Gerenciamento de Recursos Hídricos – SAS
Setor Policial Área 5 Quadra 3 Bloco L sala 100
CEP 70.610-200 - Brasília - DF

Assunto: Conselho de Recursos Hídricos do Ceará - CONERH, em sua 106ª Reunião Ordinária, aprova
Formulário de Autoavaliação 2021, Formulário de Autodeclaração 2021 e a Planilha de
Aplicação dos Recursos Financeiros do PROGESTÃO.

Senhor Superintendente,

Em atendimento ao Contrato PROGESTÃO nº 038/ANA/2019 e à Resolução ANA nº

1.485/2013, venho INFORMAR que na 106ª Reunião Ordinária do Conselho de Recursos Hídricos do

Ceará – CONERH, realizada de forma virtual, através da plataforma Google Meet, no dia 15 de março do

corrente ano, às 09h00min foram aprovados pelos Conselheiros, por unanimidade, os seguintes

documentos:

I- Formulário de Autoavaliação 2021;

II- Formulário de Autodeclaração 2021; e,

III- Planilha de Aplicação dos Recursos Financeiros do PROGESTÃO.

Atenciosamente,

FRANCISCO JOSÉ COELHO TEIXEIRA
Presidente do CONERH

Secretário dos Recursos Hídricos

FRANCISCO JOSE COELHO
TEIXEIRA:20394845315

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE COELHO
TEIXEIRA:20394845315

A autenticidade deste documento 02500.013911/2022 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/verificacao.aspx informando o código verificador: B9E677B9.

Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE COELHO TEIXEIRA

http://verificacao.ana.gov.br/verificacao.aspx?p=B9E677B9